

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－30号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎【施工単価】	基-P-1型-有り	単位	m	数量	1	単価	20,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ基礎【施工単価】		基-P-1型-有り	m	1	20,950	20,950		
計						20,950		
単価						20,950	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－31号	大型ﾌﾟﾚｯｸ張【施工単価】	張-(大型)-1-0.35m	単位	m 2	数量	1	単価	18,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型ﾌﾟﾚｯｸ張【施工単価】		張-(大型)-1-0.35m	m 2	1	18,450	18,450		
計						18,450		
単価						18,450	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量		単価	
						1		1, 713
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（張芝工）		野芝・高麗芝（全面張）	m 2	1	1, 713. 6	1, 713		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 713		
単価						1, 713	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		舗装殻	t	100	1, 200	120, 000		
計						120, 000		
単価						1, 200	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－34号	掘削（ＩＣＴ）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 4400m3	単位	式	数量	1	単価	21,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.759	28,455	21,597		
計						21,597		
単価						21,597	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－35号	路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検	10,000m3未満 無し 5200m3	単位	式	数量	1	単価	18,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.662	28,455	18,837		
計						18,837		
単価						18,837	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－36号	法面整形（ＩＣＴ）保守点検	切土部 ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土 8600m2	単位	式	数量	1	単価	79,446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.792	28,455	79,446		
計						79,446		
単価						79,446	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－37号	法面整形（ＩＣＴ）保守点検	盛土部 無し ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土 1260m2	単位	式	数量	1	単価	7,398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.26	28,455	7,398		
計						7,398		
単価						7,398	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－38号	法面整形（ＩＣＴ）保守点検	盛土部 有り レ質土、砂及び砂質土、粘性土 8760m2	単位	式	数量	1	単価	80,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.844	28,455	80,926		
計						80,926		
単価						80,926	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 04 1.000-00-00-2-0	
単－39号	システム初期費（ＩＣＴ）	バックホウ	単位	式	数量	1	単価	598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
システム初期費		バックホウ	式	1		598,000		
計						598,000		
単価						598,000	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	システム初期費（ＩＣＴ）	ブルドーザ	単位	式	数量	1	単価	548, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	システム初期費	ブルドーザ	式	1		548, 000		
	計					548, 000		
	単価					548, 000	円／式	